

# Jornal Oficial do município de Passagem-PB

ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990

Passagem-PB, terça-feira 13 de junho de 2017

Tiragem: 50 exemplares

#### **Atos do Poder Executivo**

Editais e Avisos

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

# AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00027/2017

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, às 09:00 horas do dia 26 de Junho de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada para atuação direcionada no planejamento, execução e controle das prestações de contas dos convênios federais e estaduais, junto aos sistemas: SICONV, SIGPACTO, SUASWEB, SIMEC e demais no seguimento de prestações de contas referentes ao município de Passagem. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (83) 34783001. Edital: www.tce.pb.gov.br

Passagem - PB, 12 de Junho de 2017

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA Pregoeiro Oficial

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

# AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00028/2017

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, às 10:00 horas do dia 26 de Junho de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição parcelada de materiais e equipamentos odontológicos e equipamentos permanentes de uso hospitalar. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (83) 34783001. Edital: www.tce.pb.gov.br

Passagem - PB, 12 de Junho de 2017

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA

Pregoeiro Oficial

#### **ADMINISTRAÇÃO**

MAGNO SILVA MARTINS PREFEITO LEANDRO FIRMINO BARBOZA